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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2021

Lista de Orden de Merito 3º Año
Nombre Documento E-mail

Prada, Maria Paula DNI 42473765 paula.prada@mi.unc.edu.ar
Aparicio, Erika Sabrina DNI 40152737 erika.aparicio@mi.unc.edu.ar
Maraschi, Martina Valentina DNI 42859598 martina.maraschi@mi.unc.edu.ar
Bertacin, Emilia DNI 43143625 emilia.bertacin@mi.unc.edu.ar
Pacheco , Axel Oscar DNI 42304647 axelpachecoos6@gmail.com
Irusta, Martina DNI 43449930 martina.irusta@mi.unc.edu.ar
Salas, Mora DNI 42853953 morasalas3@gmail.com
Maldonado, Giuliana DNI 39447694 maldonado_giuliana@yahoo.es
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PUNTOS

90,87
86,25
82,85
81,15
76,86
54,155

53
46,695
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